ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND            Xã Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 11 năm 2025

V/v đề xuất nhu cầu cần hỗ trợ

nhằm khắc phục những hậu quả

do bão, lũ gây ra trên địa bàn Xã

Nguyễn Nghiêm theo nội dung

Công văn số 149-CV/ĐU ngày

20/11/2025 của Đảng uỷ

Kính gửi: Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

Để có cơ sở báo cáo Thường trực Đảng uỷ theo nội dung Công văn số

149-CV/ĐU ngày 20/11/2025 của Đảng uỷ Xã Nguyễn Nghiêm về việc đề xuất

những nội dung cần phối hợp trong chương trình công tác Dân vận của Trung

đoàn Bộ Binh 887, UBND xã có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các thôn trên địa bàn xã kiểm tra, rà soát về các nhu cầu cần hỗ

trợ các thôn để khắc phục những hậu quả hư hỏng do bão, lũ gây ra hoặc những

tuyến đường cần phát quang nhằm đảm bảo an toàn giao thông, tạo cảnh quan

môi trường.

2. Báo cáo gửi về UBND xã (qua Phòng Kinh tế xã) chậm nhất trước thứ

hai ngày 24/11/2025 để tổng hợp báo cáo Thường trực Đảng uỷ.

Đề nghị các thôn khẩn trương thực hiện, quá thời gian trên thôn nào

không có báo cáo đăng ký, xem như không có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT..

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Thao

		2025-11-22T08:59:11+0700

		2025-11-24T07:22:55+0700

		2025-11-24T07:22:55+0700

		2025-11-24T07:22:55+0700